W pierwszym kwartale nowego roku 
przewiduje się m. in. wyremontowanie 2 i 3 
piętra gmachu ZNP w  Szczecinie, rozszerze­
nie schroniska turystycznego, przygotowanie 
lokali na czytelnię, bibliotekę i świetlicę oraz 
dalsze rozszerzenie przychodni dentystycznej.

Trzystu trzech (303) członków ZNP są rad­
nymi G.R.N., 98 radnymi PRN, a 7 związ­
kowców wybranych zostało do WRN. Nau­
czyciele związkowcy prowadzą na terenie 
Pomorza Zachodniego 69 chórów, 9 orkiestr, 
32 zespoły artystyczne, 342 biblioteki, 682 
kursy Oświaty i Ku ltury Dorosłych, a ponad